=3 -

DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO GENERALE

n_2F7LL e - 4 NOV. 2019

Citta di Modica

OGGETTO: MINISTERO DEGLI INTERNI - ORIGIN ITALIA - ASSOCIAZIONE ITALIANA
CONSORZI INDICAZIONI GEOGRAFICHE. - LIQUIDAZIONE RIMBORSO
SPESE.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che il Sindaco Ignazio Abbate dal 29 settembre al 01 ottobre
2019 st ¢ recato a Roma presso il Ministero degli Interni e presso la sede
dell’ Associazione Italiana Consorzi Indicazioni Geografiche per partecipare ad
un incontro per scoprire quali sono gli elementi utili per riconoscere i prodotti
di origine controllata, al fine di definire la stesura di un primo calendario di
eventi nelle cittd che saranno parte del network;

Vista la determinazione n.2408 del 25.09.2019 con la quale si disponeva
la missione a Roma;

Che, conseguentemente, per la superiore missione eseguita per conto
dell’Ente sono dovuti, ai sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente
sostenute;

Preso atto che il competente ufficio di Ragioneria, dietro presentazione
della documentazione attestante 1’eseguita missione e delle spese sostenute, ha
predisposto I’allegata parcella per il rimborso delle spese effettivamente
sostenute; '

Ritenuto per le suesposte motivazioni, di liquidare la somma di €
1.309,20 al Sindaco Ignazio Abbate;

Vista la L. r. N.48/91;
Visto ’O. R. E. L.;
DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1. Dare atto della missione a Roma da parte del Sindaco Ignazio Abbate dal 29
settembre al 01 ottobre 2019 si & recato a Roma presso il Ministero degli Interni e
presso la sede dell’Associazione Italiana Consorzi Indicazioni Geografiche per
partecipare ad un incontro per scoprire quali sono gli elementi utili per riconoscere
i prodotti di origine controllata, al fine di definire la stesura di un primo calendario
di eventi nelle cittd che saranno parte del network;




W

Dare atto che per la suddetta missione, eseguita, per conto dell’Ente, sono dovuti,
ai-sensi di legge, il rimborso delle spese effettivamente sostenute;

Apprévare [’allegata parcella, redatta dal competente ufficio di Ragioneria, per
complessivi € 1.309,20 da liquidare al Sindaco Ignazio Abbate;

Liquidare la complessiva somma di € 1.309,20 quali somme spettanti, come da
allegata parcella, al Sindaco Ignazio Abbate;

. Prelevare il superiore esito dal Cap. 60/50 del bilancio 2019;

Trasmettere il presente provvedimento all’ufficio di ragioneria e all’Ufficio

Dustt. ﬁpler Bella




Cat | —~ N, 286376 — Tip. E. Gaspard - Morclano di R, 4

COMUNE DI MODICA

PROVINCIA DI RAGUSA
Piazza Principe di Napoli, 17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

lo sotloscritto/a..... ...q:’f'q gln. 4 BEATE.

................ Pedeseravavraevrsatrratsnnee

dipendente con ia . qual]fuca funzionale - ﬁgura professionale....... ->1/VDA C-J ..................... erirverenrearn
avendo eseguito, una mieeione in localits .... E.Q.‘. A A 5 1 S .v. - f’.(.t.'. ctistaceas
LETTRITIDMAL L, con ‘partenze slle Ore..... del glorno. ZQZO ll&!l/a rientro 2lle OTE.<...
del giurm..e.{]rﬁ@.r L CHIEDO

fa liquidazione del rimborso di spese-e defle-Indennita risultanti dal seguente prospetto:

DESCRIZIONE EA%’% TOTALI
A) RIMBORSO DI SPESE DI VIAGGIO: a.7 - Come da ng bigtietti su mezzi di lineapormati, . . . . ., .. € /[30 &O
. a.2 - Come da n'..d-«....bigﬁenl fnaerea. . A/.R. R - 803 Q2.
Tolsfe rimborso spese df viagglo € (i33 2/0 ?33 %
B) RIMBORSO SPESE D! ALBERGO £ L
PAST)I CONSUMAT:, . . . ., . + b7 - Come da n..:5x.... lallure/ricevute fiscal per pernaffamento in albergo della .
calegotia... ..., per complessivi an pernofiamenti, . , . . . € 34"6 OO
.2 ~ Come da N........... fature/ricevuls fiscali per n....... weepasti(l), . ., & rerereeefinnni,
Toae € |376].0:0. 376106
C) INDENNITA Di TRASFERTA: c.1-Pedodiinleridi240m 2. , ., . . . A, X 6. €.
¢.2 - Parodi inlerior! a 24 are 6 1e3idugli 000, « fhveeressss XErmerennnn, VSOOI =28 SRR R .
Totale € |......... carrens
1130% di questuliimo lolale € SR SO,
D) INDENNTTA CHILOMETRICA PER : .
PERCORSI COMPIUT:. . ., . . . d.7-Conmezoproprieo(3) . . v . . . KWhieowsoX Loveremrerans OSSOV <=3 U IO
d.2 - St percorst non servlli da mezal di Jinea, Km......... e Xhin crrereen € i,
a3 -Apiediinzonepivedistada. . . . Klheoo...o.. XLervrerevirsnereece & rovenibviin
d4-Conmezzogratlto. . . . . . . ., Keereeirrns X Losrnnnnn eveeernies [ RO . .
Totals & \..ovrve. —
E) INDENNITA SUPPLEMENTARE: 6.1 - Dol 10% sulla spese di viaggio su mez2i di linea normale (2. 7). . . . . . ' <5 I
e.2 - Del 5% sul cosio del biglletic inaeteo (2.2}, . . . . . . . . ... € [PTSTOTO PO
rJ
“ Totale E4oveves o] o oo JUTPOU PP
Totalp lords € f.%'f 20..
A velanre le anticrazion resvele dsliacunome € v eerones
Y ~
Metto ¢a comzpondare & 1‘,‘3‘75 2:0.)

DENTE

Viene fatto pleno riterimento ai dati risultanti dal prospetto retroriportato, (ﬁ(ﬂm&}v

Visto: Si liguida negli imporli richiesti.

il CAPO DELLAMMINISTRAZIONE

T8RO

.....................................................................

Liguidata con deliberazione della Giunta n... in data

Teseevited van eas

(1} Llimiti di spesa per i pasti sono rivalutati annualmenie {Ar. 5, 5* comma, D, PR 23 agosic 1988, n. 385),
{2) Pud essers rideterminata annualmente (A, 1, B° comma. L. 27 luglic 1978, n. 417),

{3} Pari ad 1/5 de! ptezzo di un litro della benzina super vigente nel tempo, a:rolondato per eccesso a iira inlera (An. 15 L, n, 836/1973).




SERVIZIO FINANZIARIO

-y

[T

ATTESTAZIGONE DIELLA COPERTURA FINANZIATIA DELLA SPESA
Si dttesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della

spesa in relazione alle dISpomblhta effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000 n, 767 _ _
oM [IoTeRVento/Gapitoto) MESErciZio

2097] 2019 | 3k-09-2019 | € 1309 20 60/ 50 2019

Modica, 249 - {0~ 01>
il Re;p‘@bile\dﬁ@i(( finanziario ’

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Igs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle lithidaiioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, N - 10 19
/Mgponsabile

efvizio Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
Dal @B ”UV. 2019 2’ Q- DV' 201 , ed ¢ repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

[



